19/02/2018 SEI/MPAM - 0163438 - Despacho

http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=198308&infra_siste… 1/2

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
Avenida Coronel Teixeira, 7995 - Bairro Nova Esperança - CEP 69037-473 - Manaus - AM - www.mpam.mp.br

DESPACHO Nº 56.2018.01AJ-SUBADM.0163438.2017.008641

AUTOS: 2017.008641
ASSUNTO: revogação de procedimento licitatório
INTERESSADO: Ministério Público do Estado do Amazonas
__________________________________________________

CONSIDERANDO que a administração superior desta Procuradoria-Geral de Justiça, em
procedimento administrativo de n.º 2017.014330 - SEI resolveu adquirir imóvel para consecução da
atuação ministerial em consoância com as necessidades da instituição,

RESOLVE:

REVOGAR o processo licitatório deflagrado nestes autos vez que não há mais interesse público em
realizar o objeto da licitação de reforma do imóvel alugado da Rua Belo Horizonte.

À CPL, para conhecimento e providências de estilo.

Após, ao arquivo.

Cumpra-se.

GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS, Manaus, 30 de janeiro de 2018.

LEDA MARA NASCIMENTO ALBUQUERQUE
Subprocuradora-Geral de Justiça para Assuntos Administrativos

Documento assinado eletronicamente por Leda Mara Nascimento Albuquerque,
Subprocurador(a)-Geral de Justiça para Assuntos Administrativos, em 30/01/2018, às 16:38,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no link
http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?

http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0